
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

II. Dane oferenta(-tów)  

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 	  

1. Organ administracji publicznej, 
    do którego jest adresowana oferta 

Zarząd Województwa Pomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego)
programy profilaktyczne dot. wiedzy, umiejętności i postaw 
mających wpływ na stosowanie przemocy w relacjach rodzinnych

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres 
siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Fundacja DiversityPL 
KRS: 0000784089 
ul. Leśna 1, 81-876 Sopot 
www.diversitypl.org 
E-mail: danuta@diversitypl.org 
Telefon: 501 500 614

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i 
nazwisko, numer telefonu, adres poczty 
elektronicznej) 

Danuta Sowińska 
E-mail: danuta@diversitypl.org |  
Tel.: 501 500 614

1. Tytuł zadania publicznego
Stop Przemocy: Wiedza, Wsparcie, Działanie — dla Seniorów

2. Termin realizacji zadania publicznego)

Data 
rozpoczęci
a

11.12.2025 Data  
zakończeni
a

30.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)



Zadanie "Stop Przemocy: Wiedza, Wsparcie, Działanie - dla Seniorów„ polega na przygotowaniu i realizacji 
szkoleń profilaktycznych dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym, narkotykowym, 
behawioralnym) oraz stosowania procedury „Niebieskie Karty”. Szkolenie ma uwzględniać specyfikę zjawiska 
przemocy domowej, wpływ przemocy na osoby jej doświadczające i stosujące, oraz zasady interwencji. 
Ważnym elementem jest również omówienie współpracy służb odpowiedzialnych za przeciwdziałanie 
przemocy domowej oraz zatrzymywanie tego zjawiska, z naciskiem na praktyczne rozwiązania.Zadanie polega 
na przeprowadzeniu 1 szkolenia stacjonarnego w Gdańsku w Europejskim Centrum Solidarności dla seniorów 
mających styczność z osobami doświadczającymi przemocy, kryzysów psychicznych i uzależnień. 
Szkolenie obejmuje: 
A. rozpoznawanie przemocy domowej i zaniedbania, 
B. zasady interwencji i reagowania w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, 
C. stosowanie procedury „Niebieskie Karty”, 
D. współpracę instytucjonalną (OPS – szkoła – policja – służba zdrowia), 
E. wsparcie emocjonalne i komunikację bez przemocy. 

Grupą docelową zadania "Stop Przemocy: Wiedza, Wsparcie, Działanie" są przede wszystkim seniorzy. 
Obejmuje to m.in. przewodniczących klubów seniorów, aktywnych seniorów, którzy na co dzień mają kontakt 
z osobami doświadczającymi przemocy lub stosującymi przemoc. Program skierowany jest również do 
liderów społecznych i osób zaangażowanych w działania interwencyjne na rzecz zatrzymania przemocy oraz 
przeciwdziałania uzależnieniom seniorów.. 

Sposób rozwiązywania problemów i zaspokajania potrzeb grupy docelowej w zadaniu "Stop 
Przemocy: Program opiera się na wynikach badań dotyczących konsekwencji przemocy dla zdrowia 
psychicznego seniorów, w tym zwiększonego ryzyka depresji, samookaleczeń i prób samobójczych u osób 
senioralnych doświadczających przemocy (Dunn et al., 2013). Włączenie perspektywy interwencji kryzysowej 
i profilaktyki suicydalnej pozwala na kompleksowe wsparcie zarówno ofiar, jak i osób stosujących przemoc. 
Rozwój kompetencji interwencyjnych – szkolenia koncentrują się na rozwijaniu umiejętności 
praktycznych, takich jak skuteczna interwencja, współpraca z innymi służbami, oraz stosowanie narzędzi 
prawnych, w tym procedury "Niebieskie Karty". Uczestnicy dowiedzą się, jak efektywnie działać w zespołach 
interdyscyplinarnych oraz jak koordynować działania w przypadkach przemocy. Wsparcie emocjonalne i 
psychologiczne – szkolenia obejmują również elementy związane z zapewnieniem wsparcia emocjonalnego 
osobom doświadczającym przemocy. Uczestnicy uczą się, jak rozmawiać z ofiarami i sprawcami przemocy, jak 
kierować ich do odpowiednich form wsparcia oraz jak motywować do podjęcia działań naprawczych. 

Te działania mają na celu podniesienie jakości interwencji w przypadkach przemocy domowej, zwiększenie 
skuteczności współpracy między instytucjami oraz lepsze zrozumienie problemu przez osoby na pierwszej linii 
kontaktu z ofiarami i sprawcami przemocy.  
Zostaną również przygotowane materiały szkoleniowe, w tym broszura „Raport 2023. Prewencja suicydalna 
seniorów w województwie pomorskim”, wydana przez Fundację DiversityPL, a którego autorami są m.in. 
Danuta Sowińska i dr Kosma Kołodziej. 
Rezultatem zadania będzie podniesienie kompetencji interwencyjnych minimum 30 uczestników, w tym 
przedstawicieli klubów seniora, OPS, służb porządkowych i zdrowotnych. Uczestnicy otrzymają broszurę 
edukacyjną oraz certyfikat ukończenia szkolenia. 
Miejsce realizacji: 
Europejskie Centrum Solidarności 
Termin realizacji 12.12.2025 roku 
1 szkolenie 5 godzin 11:00 - 16:00



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu
Planowany poziom 

osiągnięcia rezultatów 
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / 
źródło informacji o osiągnięciu 

wskaźnika

Przeprowadzenie 1szkolenia 
stacjonarnego

100% Lista obecności

Lista uczestników Do 30 osób Lista obecności

Wydane certyfikaty
Do 30 osób Certyfikaty

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz 
zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania



IV.	Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Mamy doświadczenie w realizacji zadania profilaktyka przemocy, które realizowaliśmy w ramach 
następujących projektów: 
Projekty zrealizowane: 
Realizacja zadań z obszaru prewencji suicydalnej wśród młodzieży 4 sopockich szkół w 2023 r. 
GMINA MIASTA SOPOTU, ul. Kościuszki 25/27, 81-704 Sopot; ewa.puszkiewicz@um.so pot.pl 
Realizacja zadań z obszaru prewencji suicydalnej wśród młodzieży 4 sopockich szkół w 2022 r. 
GMINA MIASTA SOPOTU, ul. Kościuszki 25/27, 81-704 Sopot; ewa.puszkiewicz@um.so pot.pl 
Prewencja suicydalna młodzieży GMINA MIASTA ŁOMIANKI, ul. Warszawska 115, 
malgorzata.zebrowska - piotrak@poczta.lomian ki.pl 
Prewencja zachowań suicydalnych dzieci i młodzieży ROPS URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO t.igielski@warmia.mazury.pl 
Prewencja suicydalna młodzieży GMINA MIASTA Mińsk Mazowiecki, eliza.bujalska@ebu.org.pl 
Podwyższenie kompetencji i zapobieganie wypaleniu wolontariuszy i wolontariuszek - Ogłoszenie 
konkursu ofert na realizację zadań Miasta Gdańska na rok 2021 - WRS 
Ponadlokalne spotkania z filmem wraz z dyskusja i badaniami - Upowszechnianie i promowanie 
polityki senioralnej oraz działalności seniorów Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego. 
Organizacja działania przeciwko przemocy wobec kobiet w ramach wydarzenia „16 dni przeciwko 
przemocy wobec kobiet”, które rozpoczyna Międzynarodowym Dzień Eliminacji Przemocy wobec 
Kobiet dla Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej z siedzibą we Wrocławiu. 
 "Stop Przemocy: Wiedza, Wsparcie, Działanie” dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Pomorskiego 
Zasoby kadrowe 
Podkom. Ewelina Szulczak - od 18 lat pracuje w służbie w Policji. Posiada 18 lat doświadczenia w 
prewencji. Wcześniej funkcjonariuszka ogniwa patrolowo- interwencyjnego i dzielnicowa. Posiada 
13-letnie doświadczenie jako profilaktyczka i specjalistka do spraw nieletnich i patologii. Od 4 lat 
jest koordynatorką procedury Niebieska Karta Komendy Miejskiej Policji i członkinią Zespołu 
Interdyscyplinarnego, edukatorka policyjna. Nauczycielka w szkole średniej, gdzie uczy prewencji 
klas mundurowych. Od 3 lat trenerka prewencji suicydalnej młodzieży w fundacji DiversityPL. 
Współautorka raportu "Kryzys suicydalny młodzieży w Polsce" fundacji DiversityPL oraz artykułu 
naukowego w Bibliotece Suicydologicznej wydawnictwa Difin " Kryzys suicydalny młodzieży w 
Polsce" pod redakcją prof. Brunona Hołysta. Niezależna i niestereotypowa policjantka 
zaangażowana w tematykę rozwiązywania problemów społecznych. W sposób holistyczny 
podchodzi do zagadnień społecznych 
Danuta Sowińska - doktorantka Uniwersytetu Gdańskiego. Studentka psychologii. Założycielka 
i prezeska Fundacji DiversityPL. Interwentka kryzysowa, mediatorka sądowa. Dyplomowana 
suicydolożka. Współautorka książki „O przemocy. Rozmowy ze wstydem” i autorka wielu publikacji 
naukowych. Trenerka antydyskryminacyjna i członkini Zarządu Towarzystwa Edukacji 
Antydyskryminacyjnej. Producentka reportaży filmowych: „W tym wieku można być szczęśliwym”, 
„Moje problemy nie są błahe”, „Głos Młodzieży”. Dyplomowana coach z certyfikatem ACSTH. 
Absolwentka i Asystentka Szkoły Liderów i Liderek Politycznych.  Laureatka Konkursu 16 Liderek 
Równości w województwie pomorskim. 
Zasoby rzeczowe 
projektor Samsung 
laptop macbook Air 
telefon Iphone 15 Pro 1TB 
Auto Dacia Sandero Stepway 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

mailto:ewa.puszkiewicz@um.so
http://pot.pl
mailto:ewa.puszkiewicz@um.so
http://pot.pl
mailto:piotrak@poczta.lomian
http://ki.pl
mailto:t.igielski@warmia.mazury.pl
mailto:eliza.bujalska@ebu.org.pl


V.	 Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1)	 proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego  
oferenta(-tów); 

2)	 pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;  

3)	 oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5)	 dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 
6)	 wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7)	 w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

.................................................................                                                  Data ........................................................ 

.................................................................  

................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów) 
	

1. Wynajęcie sali szkoleniowej w ECS nr 5 1000

2. Wynagrodzenie 2 trenerek 6000

3 Materiały, certyfikaty, 1000

4 Poczęstunek 2000

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10000 10000 0
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